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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

اقتصادی

بین الملل

گوناگون

ایسنا - رئیس جمهوری  روز گذشته در نشست 
خبری با اصحاب رسانه به تشریح برنامه های دولت 
دوازدهم پرداخت و تاکید کرد : برای اجرای وعده 

ها تمام تلاش خود را به کار می بریم.
روحانی با بیان این که ما برای برنامه های مان 
تحت  که  کتابی  و  کارشناسی  اصول  مبنای  بر 
عنوان برنامه دولت دوازدهم تدوین کرده ایم عمل 
خواهیم کرد اظهار داشت: ما برای اجرای وعده 
های مان تمام تلاش مان را به کار می بریم و از مردم 
هم کمک می خواهیم. از همه رقبایم در انتخابات 
کمک می خواهم. از تمام احزاب و جناح ها کمک 

می خواهم.
رئیس جمهوری اظهار داشت: من در انتخابات 
وعده هایی دادم و گفتم همه تلاشم این است 
که به وعده هایم عمل کنم. در دولت یازدهم هم 
وعده های زیادی دادم و تا حد زیادی در اجرای 
آنان موفق بودم. در آن دوره با کاهش قیمت نفت 
هم مواجه شدیم اما مردم کمک کردند و گام هایی 

برداشتیم.
حتما  غیرنفتی  صادرات  در  ما  افزود:  وی 
برنامه ریزی و تلاش خواهیم کرد و می کوشیم 
سالانه 25 درصد صادرات غیر نفتی را افزایش 

دهیم و آن را به میزان دو برابر حد فعلی برسانیم.
هم  زمینه  همین  در  و  است  این  بر  تلاش مان 
هدف گذاری کرده ایم و معتقدیم که با شرایط 

این که  با بیان  این کار شدنی است. وی  فعلی 
ایجاد سالانه 950 هزار شغل را در برنامه دولت 
دوازدهم داریم  ادامه داد: ایجاد این میزان شغل 
عددی است که در برنامه 5 ساله که توسط مجلس 
شورای اسلامی تصویب شده است بر آن تاکید 
شده،  اما با شرط و شروط هایی از جمله این که باید 
سرمایه گذاری هایی انجام شود و نیز گفته شده که 
لازم است 770 هزار میلیارد تومان پول برای این 
میزان ایجاد شغل هزینه شود که از این میان 65 
هزار میلیارد تومان باید از طریق سرمایه گذاری 

خارجی جذب شود.
رئیس دولت دوازدهم تاکید کرد: تلاش ما این 
است که سرمایه گذاری های خارجی و داخلی را 
جذب کنیم و البته هر کاری که دولت انجام دهد 
با کمک و حضور مردم امکان پذیر خواهد بود. 
برای کسانی که در فشار اقتصادی هستند تلاش 
می کنیم که مستمری شان را به سه برابر افزایش 
دهیم و این کار را شروع کرده ایم و تلاش مان 
این است که فقر مطلق را در سال 1400 از بین 

ببریم. 
روحانی در پاسخ به پرسشی با بیان این که »دولت 
دوازدهم یک برنامه برای توسعه و یک برنامه  برای 
حمایت دارد«، افزود: در بخش توسعه می خواهیم 
اقتصاد کشور را بزرگ کنیم که در این راستا نیاز 
به صادرات غیر نفتی، ارتباط با جهان و... است 

که برای همه آن ها برنامه داریم. رئیس جمهوری 
بانک ها،  توسعه،  صندوق  کرد:  تصریح  کشور 
بودجه کشور و  سرمایه گذاری خارجی در اولویت 
قرار دارد و در زمینه حمایتی می خواهیم فقر مطلق 

را از بین ببریم. 
وی افزود: یکی از برنامه های دولت  این است که 
گزارش کارورزی را در صد روز آینده و یا حتی زودتر 
ازآن ارائه دهیم و این که می گویم زودتر از صد روز 
به خاطر این است که لزوما نمی خواهیم برای ارائه 

گزارش منتظر تشکیل دولت بعدی شویم.
مسکن، ازدواج،  بحث  کرد:  تاکید  روحانی 
آزادی های اجتماعی و مسائل فرهنگی که دغدغه 
جوانان  است از جمله مواردی است که امیدواریم 
بتوانیم در این دولت آنان را عملی کنیم و خواست 

جوانان را پاسخ دهیم.
وی افزود: آنان کوشیدند که سند 2030 را که 
ریشه اش مربوط به سال 1990 می شود بگویند 

که علیه دین مردم است. 
سندی که نه ما بلکه هیچ کشوری آن را امضاء 
نکرده است. سندی که دولت یازدهم به صراحت 
نوشته با دین،  فرهنگ و اخلاق ما سازگار نیست و 

کان لم یکن تلقی شده است.
وی در بخش دیگری از سخنانش در مورد سیاست 
های آمریکا، خاطر نشان کرد:منتظریم دولت 
آمریکا از نظر فکری ، موضع گیری و برنامه ریزی به 
یک استقرار برسد تا  نسبت به دولت واشنگتن نظر 

دقیق تری داشته باشیم.
به  نسبت  همیشه  آمریکایی ها  گفت:   روحانی 
خاورمیانه اشتباه کردند. آن ها در یمن و سوریه 
هم اشتباه کردند. من موردی نمی شناسم که 
آمریکا در تصمیماتش نسبت به خاورمیانه اشتباه 
نکرده باشد؛ چراکه آمریکا منطقه را نمی شناسد 
و کسانی هم که به آن ها مشورت می دهند اشتباه 

می کنند.
وی همچنین درباره نشست اخیر ترامپ با برخی 
کشورهای عربی و متهم کردن ایران به حمایت از 
تروریست در این نشست ، اظهار داشت: اجتماع در 
عربستان به نظر من اجتماعی نمایشی بود و ارزش 
سیاسی نخواهد داشت. عربستان قبلا هم  از این 
اجتماعات درست کرده بود. وی خاطر نشان کرد: 
دولت آمریکا هیچ وقت با تروریست مبارزه نکرده 
اما مردم آمریکا حتما با تروریست ها مخالف اند و 

می خواهند تروریست در جهان نباشد.

رئیس جمهور در نشست با خبرنگاران تشریح کرد :

برنامه های دولت دوازدهم 

اختصاص 9 هزار میلیارد ریال برای خسارات 7 استان
پایگاه اطلاع رسانی دولت  - هیأت وزیران با اختصاص 9 هزار و 710 میلیارد و 54 میلیون ریال اعتبار 
و تسهیلات بانکی برای جبران خسارات ناشی از زلزله در مناطق روستایی، تأمین هزینه ناشی از 
امهال تسهیلات دریافتی صاحبان لنج های خسارت دیده و بازسازی تأسیسات زیربنایی سایر بخش 
های خسارت دیده ناشی از سیل و حوادث غیرمترقبه در استان های سمنان، سیستان و بلوچستان، 

فارس، خوزستان، هرمزگان، کرمان و همدان موافقت کرد.

قیمت سکه کاهشی شد

ایسنا - در بازار روز گذشته سکه تمام طرح جدید با کاهش 4 هزار تومانی قیمت نسبت به روز قبل آن ، 
یک میلیون و 212 هزار تومان عرضه شد. هر گرم طلای 1۸ عیار نیز در آستانه 115 هزار تومان قرار 

گرفته است. همچنین نیم سکه و ربع سکه به ترتیب 655 و 371 هزار تومان فروخته شد.

تولید 2 سواری متوقف شد

ایسنا - فروردین ماه امسال تولید دو مدل خودروی سواری در خودروسازان داخلی متوقف شد.
در این مدت تولید ام  وی  ام 110 اس شرکت مدیران خودرو با کاهش 100 درصدی همراه بوده و از 

711 دستگاه در فروردین ماه 1395 به صفر رسید.
فروردین ماه امسال تولید لیفان ۸20 شرکت کرمان موتور نیز متوقف شد و از 337 دستگاه در 

فروردین ماه سال گذشته به صفر رسید.

طلب 10 هزار و 500 میلیارد تومانی پیمانکاران از دولت

مهر – امینی معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه رقم طلب پیمانکاران، مشاوران و سازندگان از 
دولت 10 هزار و 500 میلیارد تومان است، گفت: رقم فعلی مطالبه پیمانکاران از دولت به همراه 
رقم سرمایه گذاری 36 هزارمیلیارد تومانی حاکی از سرمایه گذاری 47 هزار میلیارد تومانی دولت 

در بخش های مختلف حمل و نقل است.

قاسمی: آمریکا از سیاست ایران هراسی دست بردارد

ایرنا - سخنگوی وزارت امور خارجه از دولت آمریکا خواست از سیاست جنگ افروزی، مداخله گری، 
ایران هراسی و فروش سلاح خطرناک و بی فایده به حامیان اصلی تروریسم دست بردارد.

قاسمی با انتقاد شدید از مواضع فریبکارانه آمریکا اظهار کرد: متاسفانه برخی کشورهای منطقه 
بجای اتکا به توان مردمی خود و ظرفیت های همکاری منطقه ای، دل در گرو حمایت قدرت های بزرگ 
بسته اند و زمینه های تضعیف و تخریب زیرساخت های حیاتی کشورهای منطقه را فراهم می آورند 
که از آن جمله می توان به وضعیت اسفناک یمن و نابودی زیرساخت های سوریه توسط جریانات 

تروریستی تکفیری اشاره کرد.

فرصت نادری برای برقراری صلح و ثبات در خاورمیانه وجود دارد

ایرنا-  ترامپ گفت: در اولین سفرم به کشورهای خارجی در مقام رئیس جمهوری، به این سرزمین 
مقدس و باستانی آمدم تا بار دیگر بر تعهد ناگسستنی بین آمریکا و اسرائیل تاکید کنم. 

وی افزود: فرصت نادری برای برقراری ثبات، امنیت و صلح در این منطقه، شکست دادن تروریسم و 
ایجاد هماهنگی، رفاه و آرامش در آینده وجود دارد. 

رضایتمندی 95 درصدی از انتخابات الکترونیکی شوراها 

صدا و سیما – تجری  سخنگوی هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراها درباره حوزه هایی که 
انتخابات به صورت الکترونیکی صورت گرفت گفت: با وجود برخی مشکلات در تعداد اندکی از شعب، 

رضایتمندی در 95 درصد از شعبی که رای گیری به صورت الکترونیک انجام شده بود حاصل شد . 

ترامپ: منتظر شکست دشمن خود توسط واشنگتن نباشید

ایرنا- پایگاه خبری مرآة البحرین نوشت:  دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا در نشست عربی 
اسلامی - آمریکایی در ریاض خطاب به عربستان ودیگر کشورهای اسلامی گفت: برای مبارزه با 

افراط گرایی اسلامی منتظر نباشید آمریکا به نیابت از شما دشمن را شکست بدهد.
ترامپ از کشورهای عربی اسلامی خواست به تروریست ها پناه ندهند و تاکید کرد که کشورهای عربی 

و حاشیه خلیج فارس بیشترین نقش را در مبارزه با تروریسم دارند. 

»کوشکی« و »دلبر« در انتظار فرزند •
صدا و سیما - مدیر پروژه یوزپلنگ آسیایی گفت : حدود دو 
سال است که برای زادآوری طبیعی دو یوزپلنگ آسیایی در 
محل نگهداری سازمان محیط زیست تلاش کرده ایم اما 

تاکنون به نتیجه ای نرسیده ایم .
جوکار افزود: قرار است تا دو ماه آینده از طریق لقاح مصنوعی 
این دو یوزپلنگ را دارای فرزند کنیم و درحال حاضر این دو 

گونه درحال انقراض در انتظار فرزند هستند.
رونمایی از پابندهای الکترونیکی •

صدا و سیما - پابندهای الکترونیکی تولیدشده به وسیله 
متخصصان ایرانی، برای اجرای طرح نظارت و مراقبت 

الکترونیکی زندانیان رونمایی شد.
پابندهای الکترونیکی که از سال ها قبل قرار بود به منظور 
اجرای طرح مراقبت الکترونیکی تعدادی از زندانیان مورد 
استفاده قرار بگیرد، از ماه های گذشته به صورت اجرایی 

مورد استفاده آزمایشی قرار گرفت.
 نحوه دریافت پول از اولیاء هنگام  •

ثبت نام مدارس 
ایسنا - میرشاه ولد مدیر کل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی 
به شکایات آموزش و پرورش با بیان این که دریافت هرگونه 
وجوه نقد از اولیاء تخلف محسوب می شود گفت: هرگونه 
وجهی باید به حساب رسمی قانونی مدرسه واریز و اولیاء باید 
از ارائه پول نقد و چک حامل خودداری کنند و اگر هم چکی 

صادر می شود باید در وجه حساب مدرسه باشد.
قیمت بلیت سینما در ماه رمضان  •

مهر - غلامرضا فرجی سخنگوی شورای صنفی نمایش  
گفت : در طرح ویژه ماه مبارک رمضان قیمت بلیت ها در 
سینماهای سراسر کشور تا ساعت 17 به صورت نیمه بها 
محاسبه می شود اما بعد از ساعت 17 قیمت بلیت ها کامل 
است. همچنین در این طرح فیلم هایی که سقف نمایش 10 
هفته ای آنها به پایان رسیده است نیز می توانند از ساعت 24 

تا سحر اکران شوند.
آغاز ثبت نام کلاس اولی ها  •

صدا و سیما - معاون وزیر آموزش و پرورش از آغاز ثبت نام 
یک میلیون و 300 هزار دانش آموز کلاس اولی در 61 هزار 

مدرسه ابتدایی خبر داد.
قدمی گفت: خانواده ها پس از مراجعه به نزدیک ترین 
مدرسه محل سکونت به یکی از پایگاه های سنجش سلامت 
معرفی و پس از معاینات بالینی و صدور شناسنامه سلامت 

ثبت نام خواهند شد.
رئیس و اعضای مجمع تشخیص مصلحت تا  •

خرداد ماه تعیین می شوند
ایسنا – باهنر رییس جبهه پیروان خط امام و رهبری اظهار 
کرد: طبق قانون، مجمع تشخیص مصلحت نظام دوره 
قانونی مشخص ندارد و می تواند به اراده رهبری تمدید شود 
اما فکر می کنم رییس و اعضای مجمع تشخیص مصلحت تا 

خرداد ماه تعیین تکلیف شوند.


